3^o casus si ille qui tulit s̄niaz nō sic iurēdix cius h̄. quē tulit s̄niaz. exē de cōlue. c. 5. 4^o si si iuder h̄. si excōicat. z. 4. q. i. audiūm^o. 5^o q̄si delegat^o excōicat ali quē h̄ intentionē delegantis. exē de p̄ben. c. vlt. vnde si delegat^o aliquid fieri p̄cipiat si iniuste 7 ideo excōicet nulla ē s̄nia. vt p^z in. c. p̄dicto. aliud tñ ē de ordinario. q̄r cius iurisdictio ē latior. 7 firmior. hec lō.

6^o cū ab intruso vel a iurisdicto suspenso s̄nia ferit. exē de elec. hosti. 7^o cū ferit a violāte interdictū boīs. exē de excess. plātanta. 8^o q̄si ferit in participātes nullā p̄missa monitōe. li. 6. c. statuimus. 9^o cū prelatus excōicat subditū suū p̄tra tenorem p̄uilegij sui. exē de p̄nūl. cū capella. 7 hoc siue directe vel indirecte. vt cū excōicat cōdicantes sibi volens enervare vīm p̄uilegij sui. exē de p̄nūl. quanto. in tec. 7 glo. 10^o cum ep̄scopus excedit in exactione procuratiōis. 7 quia sibi nō patetur excōmunicat. exē de excess. p̄cla. cū ad quoquādam. fīm Ber. continet ius spālc. s. p̄m̄ilegiatorum super hoc a papa. vii fīm cum sententia contra alios lata teneat l^z iniusta esset. Secunduz vero alios contineat ius cōc. 7 hoc videt velle gof. Inno. vero 7 Hosti. dicunt ibidem q̄ si ep̄scopus excōmunicet dicendo sic. excōmunico te quia tenegas debitam procuratiōne sententia tenet nisi ille super hoc sit specialiter p̄m̄ilegiatus. si vero excōmunicet sic dicendo. excōmunico te quia non vis me procurare cum centum equitaturis non tenet. quia errorem itolerabili^b p̄tinet. ii^o est cum quis supponit se

pectōi romane ecclie. nō tñ appellat ex simplicitate. eñ te appell. ad audiētiā.

12° cui excoicatio fert̄ s̄ aliquē postq̄ iter arripuit ad papā. c̄ eñ te ap. dilecti. z. i. ter. 7 glo. 7 hoc intelligit̄ fin ber. q̄ si post litē motā iuit ad curi. i. securus ē s̄ ante. nō ē tñ ita te archiep̄o. q̄ papa voc̄t̄ est in plenitudinē p̄tātis. alij in partē sollicitudinis. 13° si snia ferat̄ a delegato iperato ab excoicato in casu nō pmissio li. 6. te rescrip. c. i. 14° si ferat̄ s̄ aliquē. p̄ eo q̄ statū suū ecclie vel monasterij sue loci sunt psonaz 7 rex ipsius expositi superiori vel sedis apostoli legato v̄l. inq̄sitoria a sede apostoli deputato. vel alij cuiciq̄ psonē p̄ quā ad p̄dēcōp̄ notitiā valet p̄cunire. li. 6. de of. o. 7 pleriq̄. 15° q̄i ferat̄ snia 7̄t̄ participantēs 7 nō fuerint moniti noiatiz li. 6. c. cōstitutioez. te hoc infra ti. ii. Dōs casus oēs ponit̄ Jo. an. li. 6. co. p̄st̄. ecce. p̄t̄. ii. 12. 7. 15. in fi. In ob̄ his snia nō ē timēda. 7 p̄mī dno casus ponit̄ cōlter ab oib̄. quiq̄ v̄o sequētes ponit̄ ab hosti. in sum. ti. te cleri. excoi. 7 a Har. li. 6. sup̄ decretale Greg. io. p̄st̄. 8° v̄o 7 9° ponit̄ a Har. ibidē. 10° v̄o 7 11° ponit̄ in sum. Hof. 12° in glo. ber. 13° 7 14° 7 15° habet̄ li. 6. vt pallegati ē. in oibus tñ his si petat̄ m̄r absolute ad cantelā nō ē tenegāda. li. 6. c. solet. Quid de excoicato p̄ vim vel p̄ metū extorta. n̄quid tenet̄. videtur q̄ nō. q̄i absolo ab ecclie sic extorta n̄ valet. vt p̄z li. 6. te his que vi absolutois 7 dñs ins ligandi 7 absolnēdi par eē vo luit. vt dic̄t̄ te pe. di. i. verbū. Sz fin. x. 22° est v̄ez. ii. q. 3. quatuor. p̄t̄ tñ p̄ ex ceptione clidi vt ibi nō. ar. ff. te fur. iterdū hec Jo. an. Quid si in snia expanatur manifeste error facti. vt si dic̄t̄ ep̄s. ex coico te q̄i fecisti furū. n̄quid tenet̄ bi excoicatio. 16° 15 quidā dic̄t̄ q̄ nō te nec tui. 7 tñ dicere q̄ tenet̄. q̄i nō est ibi exp̄sus intolerabilis error. talis. n. c. pos sibilis ē 15 falsa. 7 snia siue insta siue ini sta ē timēda. ii. q. 3. c. i. vñ tui. 7 q̄i absolu uat̄ quo ad eccliea vel saltē ad cantelā. 15 quo ad teū nō sit ligat̄ n̄si cōtēnat. vt e. c. p̄ tuas. h. nos igit̄. in tex. 7 gl. 7. 24. q. 3. notandū. in fi. 7 idē dic̄t̄ bollī. in. c. p̄ tuas. 7 Amo. eñ te of. ordi. in. c. ex pte 7 Hof. Quid si ep̄s i subdit̄ sniaz ex coicatois ferat̄ sub cōditōe. si anteq̄ con ditio existat subdit̄s ei. 7 esse desinat. 17° Hosti. eñ te ap. p̄terea. z. di. q̄ tenet̄ snia